

No. EXPEDIENTE

CORAASAN-DAF-CM-2021-0129

Fecha de emisión: 4/1/2022

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de Santiago

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAASAN-2022-00001**

Descripción: **Adquisición de Gomas para Vehículos**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Centro de Gomas La Fuente, SRL**

RNC: **102341559**

Nombre comercial: **Centro de Gomas La Fuente, SRL**

Domicilio comercial: **Circunvalación, 51000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-241-6952**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **1,011,459.37**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	25172504	Gomas 185 R14 8 lonas	16.00	UD	4,173.72	66,779.52		12,020.31	0.00	78,799.83
2	25172504	Gomas P255-65 R16	4.00	UD	7,457.62	29,830.48		5,369.49	0.00	35,199.97
3	25172504	Gomas 275-65 R17	4.00	UD	8,474.57	33,898.28		6,101.69	0.00	39,999.97
4	25172504	Gomas 750*16	4.00	UD	9,067.79	36,271.16		6,528.81	0.00	42,799.97
5	25172504	Gomas 700*16	16.00	UD	7,457.62	119,321.92		21,477.95	0.00	140,799.87
6	25172504	Gomas 900*20	12.00	UD	13,389.83	160,677.96		28,922.03	0.00	189,599.99
7	25172504	Gomas 245*70 R16 107S	4.00	UD	7,322.03	29,288.13		5,271.86	0.00	34,559.99
8	25172504	Gomas 195/70 R14	16.00	UD	3,644.07	58,305.07		10,494.91	0.00	68,799.98
9	25172504	Gomas E-22.5, 315-80, R22.5	6.00	UD	16,101.69	96,610.14		17,389.83	0.00	113,999.97
10	25172504	Gomas 70 R16 H/T 689 Tubeles	10.00	UD	7,601.69	76,016.90		13,683.04	0.00	89,699.94
11	25172504	Gomas 195 R15 Tubeles	24.00	UD	5,762.71	138,305.04		24,894.91	0.00	163,199.95
12	31181602	Sellos de caucho no. 12	5.00	PAQ	847.45	4,237.25		762.71	0.00	4,999.96
13	31181602	Sellos de caucho no. 13	5.00	PAQ	1,525.42	7,627.10		1,372.88	0.00	8,999.98

Subtotal RD\$	857,168.95
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	154,290.42
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,011,459.37

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido